24
충격흡수
캐스터
25
이미지 구분 바퀴설명 바퀴코드
바퀴외경 바퀴폭 축경 허브길이 허용하중 베어링
규격mm mm mm mm Kg
TUS

- PP 코어
- 볼베어링 1개
HRS-100-30 100 30 8 40 100 6202 ZZ
HRS-125-30 125 30 8 40 110 6202 ZZ
HRD
- 사출고무(Shore A85)
- PP 코어
- 볼베어링 2개
HRD-100-30 100 30 8 30 100 608 ZZ
HRD-125-30 125 30 8 30 110 608 ZZ
HRD-150-30 150 30 8 30 110 608 ZZ
LUD
- 주형우레탄(Shore A90)
- 알루미늄 코어
- 볼베어링 2개
LUD-75-30 75 30 8 30 90 608 ZZ
LUD-100-30 100 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-125-30 125 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-150-30 150 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-
WEU
- 주형우레탄(Shore A90)
- 알루미늄 코어
- 볼베어링 2개
- 대전방지용(108~109Ωcm)
LUD-WEU-75-30 75 30 8 30 90 608 ZZ
LUD-WEU-100-30 100 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-WEU-125-30 125 30 8 30 120 608 ZZ
LUD-WEU-150-30 150 30 8 30 120 608 ZZ
MUD
- 주형우레탄(Shore A95)
- 알루미늄 코어
- 볼베어링 2개
MUD-150-48 150 48 15 50 360 6202 ZZ
MUD-200-48 200 48 15 50 450 6202 ZZ
HUD
- 주형우레탄(Shore A95)
- 알루미늄 코어
- 볼베어링 2개
HUD-130-40 130 40 15 50 430 6202 ZZ
HUD-150-40 150 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-200-40 200 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-200-48 200 48 15 60 600 6202 ZZ
HUD-250-60 250 60 25 60 1,350 6205 ZZ
HUD-
WEU
- 주형우레탄(Shore A95)
- 알루미늄 코어
- 볼베어링 2개
- 대전방지용(108~109Ωcm)
HUD-WEU-130-40 130 40 15 50 430 6202 ZZ
HUD-WEU-150-40 150 40 15 50 550 6202 ZZ
HUD-WEU-200-40 200 40 15 50 550 6202 ZZ
EUS
- 고탄성우레탄(Shore A80)
- PC 코어
- 볼베어링 1개

회전
브레이크형
고정
브레이크형
바퀴
종류
쿠션
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDS-75-ASF GDS-75-ARF - -
LUD
65˚
/
75˚
75 30 90 130-15 35~39
73x73 58x58 7GDS-100-ASF GDS-100-ARF GDS-100-BSF GDS-100-BRF 100 30 100 160-20 45~53
GDS-125-ASF GDS-125-ARF GDS-125-BSF GDS-125-BRF 125 30 100 187-20 45~54
GDS-130-ASF GDS-130-ARF GDS-130-BSF GDS-130-BRF
HUD
130 40 350 200-30 36~50
95x95 70x70 11GDS-150-ASF GDS-150-ARF GDS-150-BSF GDS-150-BRF 150 40 350 230-30 36~50
GDS-200-ASF GDS-200-ARF GDS-200-BSF GDS-200-BRF 200 40 350 270-35 55~76
제품코드 LUD HUD -WEB -FBL
제품특징 주형우레탄(A90) 주형우레탄(A95) 대전방지휠(블랙) 검정색 프레임
적용모델 75 ~ 125 130 ~ 200 75 ~ 200 75 ~ 200
www.gdok.co.kr 31

회전
브레이크형
고정
브레이크형
바퀴
종류
쿠션
mm mm Kg mm mm mm mm
GDS-75-ASS GDS-75-ARS - -
LUD
65˚
/
75˚
75 30 90 130-15 35~39
M12x1.75P 18GDS-100-ASS GDS-100-ARS GDS-100-BSS GDS-100-BRS 100 30 100 160-20 45~53
GDS-125-ASS GDS-125-ARS GDS-125-BSS GDS-125-BRS 125 30 100 187-20 45~54
GDS-130-ASS GDS-130-ARS GDS-130-BSS GDS-130-BRS
HUD
130 40 350 200-30 36~50
M16x2.0P 24GDS-150-ASS GDS-150-ARS GDS-150-BSS GDS-150-BRS 150 40 350 230-30 36~50
GDS-200-ASS GDS-200-ARS GDS-200-BSS GDS-200-BRS 200 40 350 270-35 55~76
제품코드 LUD HUD -WEU -FBL
제품특징 주형우레탄(A90) 주형우레탄(A95) 대전방지휠(블랙) 검정색 프레임
적용모델 75 ~ 125 130 ~ 200 75 ~ 200 75 ~ 200
The Pride of Top Quality32

A75 선택), 부드럽게 작동하는 토탈락 브레이크(이중브레이크) 시스템, 특수
형태의 샤프트 적용으로 부드러운 회전력 강화
Surface Treatment: 분체도장, 아연도금
세계최초[특허취득]
케이블을 이용한 토탈락(이중브레이크) 브레이크 시스템이 적용된 충격흡수 캐스터
* 4개당 추천하중 = 1개당 허용하중 × 3
회전형 고정형
회전
브레이크형
고정
브레이크형
바퀴
종류
쿠션
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDSB-100-ASF GDSB-100-ARF GDSB-100-BSF GDSB-100-BRF LUD 100 30 100 171-20 45~54 73x73 58x58 7
GDSB-125-ASF GDSB-125-ARF GDSB-125-BSF GDSB-125-BRF LUD 125 30 100 197-20 45~57 73x73 58x58 7
65°/75°
65°/75°
www.gdok.co.kr 33
높

선택사항
제품코드 LUD HUD -WEU
제품특징 주형우레탄(A90) 주형우레탄(A95) 대전방지휠(블랙)
적용모델 100 130 100 ~ 130
Brackets: 프레스 플레이트(130시리즈:단조), 강화열처리 시트가 적용된
이중 볼 회전구조, 아이보리 알루미늄 프레임, 특수고무를 적용한 미세한
충격흡수, 회전에 유리한 듀얼휠 구조, 볼트너트식 샤프트 체결구조
Surface Treatment: 분체도장, 아연도금
100~350kg -10~90°C
* 4개당 추천하중 = 1개당 허용하중 × 3
회전형 고정형
바퀴
종류
쿠션
mm mm Kg mm mm mm mm
GDSD-100-ASS GDSD-100-ARS LUD 65˚ 100 30x2 100 162.5-20 45~53 M12x1.75P 18
회전형 고정형
바퀴
종류
쿠션
mm mm Kg mm mm mm mm mm
GDSD-100-ASF GDSD-100-ARF LUD 65˚ 100 30x2 100 162.5-20 45~53 73x73 58x58 7
GDSD-130-ASF GDSD-130-ARF HUD 65˚ 130 40x2 350 227-30 50~66 95x95 70x70 11
The Pride of Top Quality36
충격흡수 캐스터
GDSP series
선택사항